
 

 

平成30年11月28日 

 

各報道機関  御中 

 

                            宮崎大学企画総務部 

                               広報・渉外課 

 

「採用カンファレンス㏌宮崎大学 ～新卒採用の未来予測～」の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

先日、経団連は2021年卒からの就活ルール廃止を表明し、一方政府は21年卒のルールは現状維持と決定しま

した。今後、新卒採用の形態は大きく変わっていきます。 

果たしてこの先、採用や就職はどのようになっていくのか。このことについて、採用の第一線で活躍する講師

陣を宮崎大学に迎え、「新卒採用の未来予測」「地方企業が勝つ採用・地方学生が勝つ就活」について標記セミナ

ーを下記のとおり開催します。 

つきましては、貴社の「インフォメーションコーナー・お知らせコーナー」等に掲載して頂くとともに、取材

していただきますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

開催日時 12月2日（日） 13：30～16：00（受付13：00～） 

    場  所 宮崎大学木花キャンパス 創立330記念交流会館 

    対  象 宮崎県内企業人事ご担当者、経営者、その他一般の方、学生 

    参 加 費 無料 

    主 催 宮崎県、株式会社モザイクワーク 

    共 催 宮崎大学地域資源創成学部 

※詳細は別紙をご覧ください 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 






	【チラシ】採用カンファレンスIN宮崎大学.pdfから挿入したしおり
	カンファレンスチラシ_表ol.pdf
	カンファレンスチラシ_裏ol.pdf


